教 高 第 3 8 9 9 号

令和２年２月４日

私学課長 様

高 等 学 校 課 長

 令和２年度「高校講座」の実施について（依頼）

 標記について、別添のとおり、令和２年１月28日付け報文内合第 78号にて、外務省大臣官房国

内広報室長から希望調査の依頼がありました。

 ついては、希望がある場合は、下記により提出願います。

 なお、希望が多数の場合は調整のうえ、推薦校を決定しますので、了承願います。

 また、今回、本調査の対象である「通常枠」とは別に、「複数校参加企画（合同発表会等）枠」

が新たに設けられたことを申し添えます。

記

１．提出書類  （別紙３）令和２年度「高校講座」希望校記入シート

２．提出期限  令和２年２月 13日（木）

３．提出方法  電子メールに添付した電子データによる

        ファイル名を「令和２年度『高校講座』希望校記入シート（学校名）」とすること

４．そ  の他  「複数校参加企画（合同発表会等）枠」の活用を希望する場合は、実施希望２ヶ

月前までに、「（別紙４）令和２年度『高校講座』複数校参加企画（合同発表会等）

実施希望記入シート」を、外務省大臣官房国内広報室あて直接提出願います。

＜連絡先・提出先＞

高等学校課教務グループ

     瓜生 彩子

電話  06-6944-7093（直通）

FAX   06-6944-6888

Email  UriuA@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:UriuA@mbox.pref.osaka.lg.jp